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Poduszka ortopedyczna do snu z efektem pamięci AT03017
ANTAR

   

  

Doskonała poduszka o ergonomicznym kształcie. Zapewnia
optymalny komfort snu i relaks
Najczęstszymi przyczynami dolegliwości w obrębie pleców jest nieprawidłowa pozycja w
czasie spania. To powoduje  sztywność mięśni i ból kręgosłupa. Z tą poduszką zapomnisz
o tych niedogodnościach. Poduszka pomoże wyeliminować wszystkie te problemy.
Zaprojektowana tak, by zapewnić nam zdrowy i relaksujący sen oraz zachować
prawidłową pozycję. Dzięki tym innowacyjnym i jednocześnie prostym rozwiązaniom
zapewni zdrowy i relaksujący sen. Poduszkę wysyłamy z pokrowcem.
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Certyfikat renomowanego laboratorium „Thomson Research Associates (Europe)”
poświadcza, że poduszki z pianki poliuretanowej spełniają wszystkie wymagania
antybakteryjne „Ultra-Fresh”:

 

nie rozmnażają się niepożądane mikroorganizmy

 

długi okres eksploatacji

 

zapobiega rozpoczęciu się procesu próchnienia pianki

 

długo utrzymujący się estetyczny wygląd

 

pianka poliuretanowa długo pozostaje higieniczna i bezzapachowa

W swoim składzie wiskoelastyczna pianka poliuretanowa niemal wcale nie zawiera
lotnych związków organicznych i spełnia wymagania dla 1 klasy standardu „Oeko Tex”,
dlatego może mieć zastosowanie w wyrobach, przeznaczonych dla niemowląt i
alergików.

Poduszki nowej generacji są wytwarzane z wysokiej jakości pianki wiskoelastycznej,
która pomaga utrzymać właściwą równowagę grup mięśni i obciążenia kręgów
kręgosłupa, aby uniknąć problemów z krążeniem krwi i drętwieniem mięśni.

Jest to bezwonna, wiskoelastyczna pianka poliuretanowa o otwartych komórkach oparta
na wpływie temperatury i powolnym powracaniu do pierwotnej postaci.

 W odpowiedzi na ciepło ciała ludzkiego i punkty podparcia wiskoelastyczna pianka staje
się bardziej miękka w miejscach o większym ciśnieniu i cieplejszych.

Zalety wiskoelastycznej pianki poliuretanowej:
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bezwonna

 

efekt „pamięci” kształtu

 

łagodzi bóle pleców i karku

 

system otworów pozytywnie wpływa na wentylację i zmniejsza pocenie się

 

zapewnia dobry odpoczynek oraz pomaga szybciej zregenerować funkcje
organizmu

 

pomaga z utrzymaniu prawidłowej pozycji kręgosłupa

Rozmiar: 420x330x111 mm

Kolor: biały, w beżowym/ niebieskim pokrowcu bawełnianym
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